武汉市黄陂区工伤保险管理办公室公告

麒创科技(湖北)有限公司:黄陂区人力资源和社会保障局于2021年9月23
日认定刘小芳为工伤。根据《社会保险法》的规定我办于2025年3月18
日向该职工先行支付工伤保险待遇，后取得追偿权。现根据《社会保险
法》的规定要求你单位在规定时间内偿还已先行支付的工伤保险基金。
2025年4月9日向你单位快递送达《武汉市黄陂区社会保险基金先行支付
依法追偿通知书》，2025年4月12日快递被退回，现依法向你单位公告
送达《武汉市黄陂区社会保险基金先行支付依法追偿通知书》，本公告
自发布之日起经过30日即视为送达。特此公告。

武汉市黄陂区工伤保险管理办公室

本公告刊登在2025年04月29日

本公告从法治网、法治号下载